
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

GRAD ČAZMA 

OSNOVNA ŠKOLA ČAZMA 

Alojza Vulinca 22 

43240 Čazma 

KLASA: 112-02/24-01/01 

URBROJ: 2103-2-5-24-1 

U Čazmi 29. kolovoza 2024. 

 

 

 

         

Na temelju članaka 107., 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi  (Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13,  136/14 

 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22) te članka 13. Pravilnika o radu Osnovne škole 

Čazma, ravnateljica Ivana Gračanac donosi:  

 

 

ODLUKU 

O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

 

 

I. 

 

Poništava se natječaj KLASA: 112-02/24-01/01, URBROJ: 2103-2-5-24-15 za radno mjesto 

POMOĆNIK/CA U NASTAVI, 6 izvršitelj/a/ica na određeno nepuno radno vrijeme do 35 

sati, objavljen dana 20. kolovoza 2024. na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne 

škole Čazma te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

II. 

 

Ova Odluka će biti objavljena na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

           

 

 

 

                                                                                                ravnateljica 

 

                                                                           Ivana Gračanac, mag.educ.biol. et chem.  

 

  

        


